平成 23 年 5 月 12 日

各     位
会 社 名     株 式 会 社 前 田 製 作 所
代表者名 代表取締役社長 土 屋 俊 一

(ＪＡＳＤＡＱコード番号 ６２８１)
問合せ先  財務部長 高 木 文 雄
電話番号  ０２６-２９２-２２２５

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役および監

査役の人事異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本異動につきましては、平成 23年 6 月 24 日開催予定の第 61 回定時株主総会および

同総会終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

荒谷内 允 相談役 代表取締役執行役員副社長

（２）異動の理由

  平成 23 年 6 月 24 日開催予定の第 61 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了に
より、代表取締役及び取締役を退任。

２．監査役の異動
（１）新任監査役候補（平成 23年 6 月 24 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

中島 澄雄 非常勤監査役（社外監査役）
光が丘興産株式会社
常勤監査役

高橋 聖明 非常勤監査役（社外監査役） 弁護士

 （２）退任予定監査役（平成 23年 6月 24 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

久保 健治 顧問 常勤監査役

西野 武彦 退任 常勤監査役（社外監査役）

上杉 慶次 退任 非常勤監査役（社外監査役）

以  上